РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Ольхово-Рогского
сельского поселения от 25.04.2011 № 135
«О принятии Положения об оплате труда

муниципальных служащих органов местного

самоуправления муниципального образования

«Ольхово-Рогское сельское поселение»»
	             Принято

Собранием  депутатов

	29 августа 2014 года

               В соответствии с Областным законом Ростовской области от 03.07.2014 г. № 176-ЗС «О внесении изменения в Областной закон «О денежном содержании государственных гражданских служащих Ростовской области», Собрание депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения

РЕШИЛО:
        1. Внести в решение Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 25.04.2011 № 135 «О принятии Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение» следующие изменения:

1.1.  в пункте 3 приложения 1 к Положению об оплате  труда муниципальных служащих органов местного самоуправления   муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение» решения Собрания слова «на 29,4 (среднемесячное число календарных дней)» заменить словами «на среднемесячное число календарных дней, установленное Трудовым кодексом Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

       3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Ольхово-Рогского
сельского поселения
                                                                             В.А. Болдырев
село Ольховый Рог
29 августа   2014 года

№ 106
PAGE